АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03 февраля 2017г.                    № 11-ра

Об отмене режима функционирования

«Повышенная готовность»

В связи со стабилизацией погодных условий на территории городского

поселения Угольные Копи и отсутствием прогнозируемых возникновений чрез-

вычайных ситуаций,

1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для

сил и средств городского поселения Угольные Копи Анадырского муниципаль-

ного звена Чукотской окружной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 09:00 часов 06 февра-

ля 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

И.о. Главы Администрации                                                       Е.А. Зверева